MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS ALEGRETE
RS 377, KM 27, 2º DISTRITO PASSO NOVO – CEP 97555-000 ALEGRETE/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 037, DE 13 DE ABRIL DE 2017

Referente ao Edital nº 031, de 04 de abril de 2017

Processo Eleitoral para Coordenador(a) de Curso Superior

do Instituto Federal Farroupilha - Campus Alegrete

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições

referente ao Edital nº 31, que rege o Processo Eleitoral para escolha de Coordenador(a) de Curso do

Ensino Superior do Instituto Federal Farroupilha - Campus Alegrete:

 Cursos Superiores Candidato(a) Situação

Curso Superior Bacharelado em
Zootecnia

 Prof. Alex Leal de Oliveira Deferida

Curso Superior Bacharelado em
Engenharia Agrícola

Prof. Edenir Luis Grimm Deferida

Curso Superior de Tecnologia em
Produção de Grãos

Não houve candidatos inscritos -

Curso Superior de Tecnologia em
Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Não houve candidatos inscritos -

Curso Superior de Licenciatura em
Ciências Biológicas

Prof.ª Jamile Fabbrin Gonçalves Deferida

Alegrete/RS, 13 de abril de 2017.

Rodrigo Ferreira Machado
Diretor Geral

Porta 1842/2016